[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2018                                                                                                 № 60-1
п. Целина

О члене Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области с правом совещательного голоса, назначенным доверенным лицом кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича Кузнецовым Николаем Геннадьевичем
В соответствии с пунктами 1,2 статьи 16 Федерального закона от 10.01.20013 №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области постановляет:

1. Принять к сведению уведомление доверенного лица кандидата на должность Президента Российской Федерации Путина Владимира Владимировича, выдвинут в порядке самовыдвижения, Кузнецова Николая Геннадьевича о назначении членом Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области с правом совещательного голоса Сурковой Марины Леонидовны, 1960 года рождения.

2. Выдать Сурковой Марине Леонидовне удостоверение члена Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области с правом совещательного голоса.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Е.П. Горбунова.

Председатель комиссии                                                                Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                     Л.Д. Сычева